様式第４号（第６条関係）

補助金（変更・取り下げ・中止）承認申請書

令和　　年　　月　　日

豊後大野市長　川野　文敏　様

（申請者）
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　令和　年　月　日付高福第　　　号により補助金等交付指令のあった豊後大野市配食サービス事業物品購入費補助金について本事業の（変更・取り下げ・中止）承認をされたく豊後大野市補助金等交付規則（第６条第１項・第７条第１項）の規定により、別紙関係書類を添えて申請します。

記

１　事業（変更・取り下げ・中止）の内容

２　事業（変更・取り下げ・中止）の理由

３　変更交付申請金額　　金　　　　　　円

　４　添付書類
　　（１）　変更事業計画書
　　（２）　変更収支予算書
　　（３）　変更実施設計書又は見積書（必要な場合）
　　（４）　その他市長が必要と認める書類

　※不要な部分を「 ― 」により末梢すること。